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Georgii Godefridum, abbatem de Porta Gisilbertum, prepositum sancti Mauricii Rein- 

hardum, canonicos nostros Conradum scolasticum, Ludewicum et Conradum de Helpede, 

liberos comitem Diterieum de Wizenuels, Erconboldum, Conradum de Loubedeburc, 

ministeriales Rudolfum et filium eius Roudolfum et Conradum de Burnosouge. 

Acta sunt hec publice in sinodo nostra Nuwenburch anno dominice incarnationis millesimo centesimo nonagesimo 5 

quinto, indicione tercia decima, presidente in sede Romana 

Ce- lesüno, regnante invictissimo inperatore Heinrico, 

re- (SJ .) gente ecclesiam Magdeburgensem archiepiscopo Ludol- 

fo, pontificatus nostri anno nono. Notum etiam esse volumus, quod 

ta- lentum predictus Hermannus predicte ecelesie contulit de quodam predio, 10 

, qued selvitar in pisces. 

598. 

Graf Dietrich von Sommerschenburg bezeugt dem Kloster U.L. Frauen zu Magdeburg den Kauf 

einer Hufe in Drakenstedt. Seehausen, 1195. 

Häschr. : Kop. Perg. Rothe Buch (Saec. XVI.) fol. 74. Bibl. der Klosterschule U. L. Fr. Magdeburg. 15 

Gedr.: Geschichtsq. der Prov. Sachsen 10,69. 

Theodericus dei gracia comes de Somerschenborch. Notum esse volumus tam 

presentibus quam futuris fidelibus, quod fratres ecclesie beate Marie in Magdeburg a 

quodam nobili viro Hermanno nomine de Bodenberg mansum unum situm in villa Draken- 

stede cum area attinente et litonibus xir marcarum precio comparaverunt. Verum idem 20 

Hermannus emptionem fratrum iam diete eeclesie ratam esse satagens eam in placito 
nostro Sehusen presente domino Gardolpho Halberstadensi episcopo et scabinis iudicibus 

eum legitimorum heredum consensu uxoris videlicet ipsius et filiorum ea, quam debuit, 

stabilitate confirmavit. Quia igitur hec emptio celebriter coram nobis et finaliter est con- 

firmata, scripti nostri attestatione et sigilli impressione tam ad presens quam in posterum 25 

eam roborare curavimus. Huius rei testes sunt. Albertus comes de Veltheim. Otto 

comes de Valkenstein. Geverhardus de Querenvorde. 'lheodericus et Wernerus de An- 

vorde. Otto et Hermannus de Hartbeke. Marquardus de Banendorp. Iohannes et 

Siffridus de Pisekendorp. Conradus et Alvericus de Scherembeke. Item Alvericus de 

Scherembeke. Bernardus et Albertus de Sigersleve. Nicolaus et Conradus de Emeringhe. 30 

Gardolfus de Hornehusen. Engelbertus de Meindorp. Heregerus budellus, qui vulgo 

dieitur vronebode. Actum sunt hec anno dominice incarnationis M&XcV, indictione XIII,